
Liepājas pilsētas dome

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv

LĒMUMS
LIEPĀJĀ

2021.gada 21.janvārī                                    Nr.6/1
(prot. Nr.1, 6.§)

Par projektu “Laivu ielaišanas vietas 
atjaunošana Ezermalas ielā, Liepājā”

Pamatojoties  uz  likuma  “Par  pašvaldībām”  15.panta  pirmās  daļas  6.punktu,
Liepājas pilsētas attīstības programmas 2015.-2020.gadam pielikuma Nr.2.1. “Rīcību
plāns 2015.-2020.gadam” Rīcību 2.1.2.(2)  “Apsaimniekot  Liepājas ezeru saskaņā ar
dabas  aizsardzības  plānu”  un  Rīcību  2.2.3.(1)  “Uzlabot  ūdensmalu  pieejamību,
labiekārtojot  pilsētas  kanālmalas,  ezermalas  saskaņā  ar  Liepājas  pilsētas  teritorijas
plānojumu”, Latvijas vides aizsardzības fonda izsludinātā projektu konkursa “Dabas un
bioloģiskās  daudzveidības  saglabāšana  un  aizsardzība”  aktivitātes  “Tūrisma
infrastruktūras uzlabošana īpaši aizsargājamās dabas teritorijās” vadlīnijām,  ievērojot
Ministru  kabineta  2013.gada  3.janvāra  noteikumu  Nr.5  “Dabas  lieguma  “Liepājas
ezers”  individuālie  aizsardzības  un  izmantošanas  noteikumi”  prasības,  izskatot
Liepājas pilsētas domes pastāvīgās Pilsētas attīstības komitejas 2021.gada 14.janvāra
lēmumu (sēdes protokols Nr.1) un pastāvīgās Finanšu komitejas 2021.gada 14.janvāra
lēmumu (sēdes protokols Nr.1), LIEPĀJAS PILSĒTAS DOME 

N O L E M J :

1.  Atbalstīt   projekta  “Laivu  ielaišanas  vietas  atjaunošana  Ezermalas  ielā,
Liepājā”  (turpmāk  arī  -  Projekts)  sagatavošanu  un  iesniegšanu  finansējuma
saņemšanai Latvijas vides aizsardzības fonda atklāta projektu iesniegumu konkursa
aktivitātes “Tūrisma infrastruktūras uzlabošana īpaši aizsargājamās dabas teritorijās”
ietvaros.

2. Plānot Projekta kopējās attiecināmās izmaksas 76 550,00 EUR (septiņdesmit
seši tūkstoši pieci simti piecdesmit euro) apmērā, no kurām: 

2.1. Latvijas vides aizsardzības fonda finansējums - 30 000,00 EUR (trīsdesmit
tūkstoši euro); 

2.2. Liepājas  pilsētas  pašvaldības finansējums -  46 550,00 EUR (četrdesmit
seši tūkstoši pieci simti piecdesmit euro).

3. Nodrošināt Projekta īstenošanai nepieciešamo Liepājas pilsētas pašvaldības
līdzfinansējumu: 

3.1. 2021.gadā - 20 000,00 EUR (divdesmit tūkstoši euro);
3.2. 2022.gadā - 26 550,00 EUR (divdesmit seši tūkstoši pieci simti piecdesmit

euro).

4. Nodrošināt  priekšfinansējumu Projekta attiecināmo izmaksu segšanai  40%
apmērā no Projekta kopējām izmaksām jeb 30 620,00 EUR (trīsdesmit tūkstoši seši
simti divdesmit euro) 2021.gadā. 



5. Noteikt,  ka  Projekta  īstenošanai  nepieciešamais  Liepājas  pilsētas
pašvaldības  līdzfinansējums  un  priekšfinansējums  var  tikt  precizēts  pēc  publiskā
iepirkuma rezultātiem un līguma noslēgšanas. 

6. Liepājas  pilsētas  pašvaldības  iestādes  “Liepājas  pilsētas  pašvaldības
administrācija” Finanšu pārvaldei plānot Projektam nepieciešamo finansējumu Liepājas
pilsētas pašvaldības budžetā 2021.gadam. 

7. Pilnvarot  Liepājas  pilsētas  pašvaldības  izpilddirektoru  parakstīt  visu  ar
Projektu saistīto dokumentāciju, t.sk. Projekta pieteikumu, līgumu ar Valsts reģionālās
attīstības aģentūru, pakalpojuma sniedzēju līgumus, Projekta un tā izpildi pamatojošos
dokumentus, atskaites. 

8. Uzdot Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes “Liepājas pilsētas pašvaldības
administrācija” Attīstības pārvaldei iekļaut projektu “Laivu ielaišanas vietas atjaunošana
Ezermalas ielā,  Liepājā”  Liepājas  pilsētas attīstības programmas 2015.-2020.gadam
pielikumā Nr.2.2. “Investīciju plāns 2015.-2020.gadam”.

9. Liepājas  pilsētas  domes  priekšsēdētāja  vietniekam  pilsētas  attīstības  un
sadarbības jautājumos kontrolēt lēmuma izpildi.

DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS Jānis VILNĪTIS

Nosūtāms: Domes priekšsēdētāja birojam, Domes priekšsēdētāja vietniekam pilsētas
attīstības  un  sadarbības  jautājumos,  Izpilddirektora  birojam,  Vides,
veselības un sabiedrības līdzdalības daļai, Attīstības pārvaldei, Finanšu
pārvaldei, Juridiskajai daļai


